用途変更を伴わない建築主の変更承認願

令和 年 月 日

倉 敷 市 長 様

申請者 住 所

氏 名 印

（Tel ）

用途変更を伴わず建築主を変更したいので，下記のとおり申請します。

記

１ 開発許可の概要

（１） 開発許可を受けた者の住所・氏名

（２） 開発区域に含まれる地域の名称・面積（㎡）

（３） 許可年月日・許可番号・登録番号

令和 年 月 日 開第 号

（登録番号 倉第 号）

（４）予定建築物の用途

２ 変更申請の理由

３ 添付図書

（１） 位置図（1／10,000）
（２） 区域図（1／2,500）
（３） 土地利用計画図

（４） 建築物の各階平面図

（５） 法３４条該当証明書及び該当理由書